

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 7 日に契約した大和川高規格堤防松屋大和川通地区盛土基盤撤去他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 5 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長

細川 晋

受注者 住所 大阪市港区市岡1丁目2番19号

氏名 ヤマト工業株式会社 代表取締役

山戸 一悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【松屋大和川通地区】		式	1		59,630,877	
海岸土工		式	1		28,697,922	
盛土工(ICT)		m3	10,000		28,303,710	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		2,391,000	10,000m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		23,427,420	11,140m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,485,290	11,100m3
法面整形工(ICT)		式	1		394,212	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	760	518.7	394,212	
構造物撤去工		式	1		27,728,187	
作業土工		式	1		246,053	
構造物取壊し工		式	1		26,158,722	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	16	9,675	154,800	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	124	17,141	2,125,484	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	15	648.4	9,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	380	559. 6	212, 648	
鈹滓路盤撤去	t=14cm					
		m2	380	1, 354	514, 520	
既設杭撤去	PC杭					
		本	76	304, 494	23, 141, 544	
運搬処理工						
		式	1		1, 323, 412	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	16	1, 450	23, 200	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	124	2, 401	297, 724	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	19	2, 776	52, 744	
殻運搬	スラック(路盤材)					
		m3	53	2, 701	143, 153	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	16	4, 310	68, 960	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	124	4, 127	511, 748	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	19	3, 986	75, 734	
殻処分	スラック(路盤材)					
		m3	53	2, 833	150, 149	
仮設工						
		式	1		3, 204, 768	
交通管理工						
		式	1		3, 204, 768	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						224人日
		式	1		3,204,768	
直接工事費						
		式	1		59,630,877	
共通仮設費						
		式	1		10,122,884	
共通仮設費						
		式	1		4,415,454	
運搬費						
		式	1		1,865,485	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,865,485	
技術管理費						
		式	1		1,091,699	
保守管理(ICT)						
		式	1		40,645	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,051,054	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,458,270	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,707,430	
純工事費						
		式	1		69,753,761	
現場管理費						
		式	1		18,689,701	
工事原価						
		式	1		105,562,432	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		17,537,568	
工事価格		式	1		123,100,000	
消費税相当額		式	1		12,310,000	
工事費計		式	1		135,410,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【堺第7-3区】		式	1		7,533,577	
土質改良工		式	1		7,174,740	
土砂混合処理工		式	1		7,174,740	
土砂混合	3種混合	m3	3,000	1,202	3,606,000	
粒径処理		m3	1,500	475.6	713,400	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					1,500m3
混合材料(砂質土系)		式	1		335,850	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1,500m3
混合材料(砂質土系)		式	1		622,650	
押土(ルｰｽﾞ)	土砂					1,200m3
混合材料(砂系)		式	1		218,640	
押土(ルｰｽﾞ)	土砂					3,000m3
混合処理土		式	1		546,600	
整地	敷均し(ルｰｽﾞ)					3,000m3
混合処理土		式	1		375,000	
混合材料(礫質土系)	C-30	m3	300	2,522	756,600	
仮設工		式	1		358,837	
工事用道路工		式	1		187,153	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		187,153	279m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		171,684	
交通誘導警備員						12人日
		式	1		171,684	
直接工事費						
		式	1		7,533,577	
共通仮設費						
		式	1		5,569,190	
共通仮設費						
		式	1		4,432,840	
運搬費						
		式	1		4,165,950	
建設機械運搬費						1台
		式	1		1,116,172	
重建設機械分解組立費						2回
		式	1		2,109,446	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		396,851	
仮設材運搬費						48.1t
		式	1		543,481	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		266,890	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,136,350	
純工事費						
		式	1		13,102,767	
現場管理費						
		式	1		4,016,203	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		17,118,970	